جلو جنایت دولت اسرائیل باید فوراً گرفته شود

جنگ و بخاطر تمام خساراتی که بمبار آورده غرامت بپردازد. دولت مستسای الحقوق فلسطین باید برسمیت شناخته شود و دست جنایتکاران از هر دو سو چه دولت اسرائیل و چه اسلامیت ها از زندگی مردم فلسطین و لبنان کوتاه گردد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ ژوئیه ۲۰۰۶
۱۳ مرداد ۱۳۸۵

مردم تبدیل شده است. این جنگ، جنگی است بر علیه منافع انسانها در هر دو سوی این کشمکش و قربانیانش را نیز کودکان و مردم عادی تشکیل می دهند. این جنگ باید فوراً متوقف شود و امنیت جانی آوارگان جنگی نیز فوراً تضمین شود. می توان و باید کشتار هر روزه کودکان را پایان داد. می توان و باید به نجات جان چند صد هزار آواره این جنگ برخاست.